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Nr 265

Av herr Blomquist m. fl., om inrättande vid Lunds universitet av 
ett universitetslektorat i musikforskning.

(Lika lydande med motion nr 350 i Andra kammaren)

Allmän enighet torde råda om att ämnet musikforskning skall vara före
trätt vid våra universitet. Ämnet är också under uppbyggnad.

I petita för budgetåret 1967/68 upptog historisk-filosofiska sektionen vid 
universitetet i Lund ett ordinarie universitetslektorat i musikforskning 
samt en tjänst som lärare i musikteori i Ae 23. Motiveringarna för dessa 
tjänster var likalydande med föregående års petita.

Universitetskanslersämbetet finner i petita för 1967/68 det »angeläget att 
resurserna för ämnet musikforskning byggs ut» men föreslår för Lunds 
universitets del endast ett universitetslektorat fr. o. m. 1967/68. Man fram
håller vidare att samarbete med konservatoriet i Malmö och Lunds stads 
musikkonservatorium bör kunna äga rum i viss utsträckning. Tjänst som 
teorilärare i Ae 23 föreslås endast inrättas vid Uppsala universitet, men 
ämbetet framhåller att man »räknar med att motsvarande tjänster inrättas 
vid universiteten i Lund, Göteborg och Stockholm under de följande tre 
budgetåren».

Under innevarande läsår har undervisningen i ämnet i Lund fått fastare 
form genom att kurserna organisationsplanemässigt anknutits till Uppsala 
universitet. Ivungl. Maj :t medgav genom beslut 29 juli 1966 universitets
kanslersämbetet att för 1966/67 tilldela ämnet musikforskning vid Upp
sala universitet lärarkrafter för undervisning i ämnet vid universitetet i 
Lund för betygsgrader i lägre examina. Lärarfrågan har lösts genom att 
anskaffa lärare dels från Malmö—Köpenhamn, dels från Uppsala—Stock
holm. Under höstterminen 1966 har sålunda en tvåbetygskurs med 29 när
varande studerande inletts i Lund; undervisningen fortsätter under vårter
minen 1967 med hittills (18 januari) 20 närvarande.

Ämnets behov av fast lärarkraft är uppenbart.
Under åberopande av det ovan anförda hemställes, 

att riksdagen måtte besluta
1. att inrätta en tjänst som universitetslektor i U22-25 

(5-ort) vid Lunds universitet för budgetåret 1967/68,
2. att till Humanistiska fakulteterna m. m.: Avlöningar 

för budgetåret 1967/68 anvisa ett förslagsanslag av 
35 571 000 kronor.

Stockholm den 25 januari 1967

Per Blomquist (h) Gunnar Edström (fp) Thorsten Larsson (ep)


